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Valores expressos em R$

RECEITAS FISCAIS

PREVISAO ANUAL
INICIAL

PREVISAO ANUAL
ATUALIZADA

RECEITAS REALIZADAS
ATE O BIMESTRE

RECEITAS FISCAIS CORRENTES (1)
Receita Tributaria
Receita de Contribuigéo
Receita Previdenciaria
Outras Contribuicdes
Receita Patrimonial Liquida
Receita Patrimonial
(-) Aplicagées Financeiras
Transferéncias Correntes
Demais Receitas Correntes
Diversas Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL (ll)
Operacdes de Crédito (Il)
Amortizagdo de Empréstimos (V)
Alienagao de Ativos (V)
Transferéncias de Capital
Convénios
Outras Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
RECEITAS FISCAIS DE CAPITAL (VI) =(ll - 1ll - 1V - V)
DEDUGOES DA RECEITA (VII)

35.860.000,00
5.234.850,00
155.000,00
0,00
155.000,00
6.500,00
45.500,00
39.000,00
29.844.650,00
619.000,00
619.000,00
430.000,00
0,00

0,00
340.000,00
90.000,00
90.000,00
0,00

0,00
90.000,00
3.979.000,00

35.860.000,00
5.234.850,00
155.000,00
0,00
155.000,00
6.500,00
45.500,00
39.000,00
29.844.650,00
619.000,00
619.000,00
430.000,00
0,00

0,00
340.000,00
90.000,00
90.000,00
0,00

0,00
90.000,00
3.979.000,00

39.477.792,61
6.406.022,07
116.055,31
0,00
116.055,31
6.502,83
21.942,70
15.439,87
31.815.600,35
1.133.612,05
1.133.612,05
1.807.618,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.807.618,96
3.650.096,61

RECEITAS FISCAIS LIQUIDAS (VIIl) = (1 + VI - VII)

31.971.000,00

31.971.000,00

37.635.314,96

DESPESAS FISCAIS

DOTAGAO ANUAL
INICIAL

DOTAGAO ANUAL
ATUALIZADA

DESPESAS LIQUIDADAS
ATE O BIMESTRE

DESPESAS CORRENTES (IX)
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida (X)
Qutras Despesas Correntes
DESPESAS FISCAIS CORRENTES (XI) = (IX - X)
DESPESAS CAPITAL (XII)
Investimentos
Inversées Financeiras
Concesséo de Empréstimos (XIII)
Aquisi¢ao de Titulo de Capital ja Integralizado (XIV)
Demais Inversdes Financeiras
Amortizagdo da Divida (XV)
DESPESAS FISCAIS DE CAPITAL (XVI) = (XII - XIII - XIV - XV)
RESERVA DE CONTINGENCIA (XVII)

31.262.800,00
20.211.164,00
31.000,00
11.020.636,00
31.231.800,00
772.000,00
622.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
150.000,00
622.000,00
315.200,00

31.262.800,00
20.211.164,00
31.000,00
11.020.636,00
31.231.800,00
772.000,00
622.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
150.000,00
622.000,00
315.200,00

32.405.076,47
21.562.371,70
32.430,73
10.810.274,04
32.372.645,74
3.628.991,40
3.508.968,77
0,00

0,00

0,00

0,00
120.022,63
3.508.968,77
0,00
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DESPESAS FISCAIS DOTAGAO ANUAL DOTAGAO ANUAL DESPESAS LIQUIDADAS
INICIAL ATUALIZADA ATE O BIMESTRE
RESERVA DE CONTINGENCIA (XVII) 315.200,00 315.200,00 0,00
DESPESAS FISCAIS LIQUIDAS (XVIIl) = (XI + XVI + XVII) 32.169.000,00 32.169.000,00 35.881.614,51
RESULTADO PRIMARIO (VIII - XVIII) -198.000,00 -198.000,00 1.753.700,45
DISCRIMINAGAO DA META FISCAL VALOR
META DE RESULTADO PRIMARIO FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCICIO DE
REFERENCIA 398.000,00
FONTE: BALANCETE CONSOLIDADO
Guatapara, 29/01/2021
JURACY COSTA DA SILVA PAULO SERGIO MOURA MARCIA DOS S.H. DO CARMO

Prefeito Municipal CRC-1SP211542/0-5 Controle Interno



